ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN HỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05a/TB-UBND Tân Hồng, ngày 31 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai và giải quyết thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công

trực tuyến mức độ 4 (cấp xã) trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương

Thực hiện công văn số 902/SLĐTBXH-VP ngày 21 tháng 3 năm 2022

của UBND tỉnh Hải Dương, về việc công khai danh mục TTHC thực hiện dịch

vụ công trực tuyến mức độ 4 thuộc lĩnh vực Lao đông, Người có công và Xã hội

trên cổng dịch vụ công tỉnh Hải Dương.
UBND xã Tân Hồng Thông báo Niêm yết công khai và giải quyết thủ tục

hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (cấp xã) trên Cổng Dịch

vụ công tỉnh Hải Dương, để tổ chức thực hiện, hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết

và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân tại bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả như sau:

1. Tiến hành Niêm yết công khai và giải quyết thủ tục hành chính thực

hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (cấp xã) trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải

Dương địa chỉ http://dichvucong.haiduong.gov.vn và Trang thông tin điện tử xã

Tân Hồng, địa chỉ: http://tanhong.binhgiang.haiduong.gov.vn (Có Phụ lục chi

tiết kèm theo)
2. Quy trình niêm yết: Được thực hiện theo quy định.

3. Giao cho Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm tổng hợp, đăng

tải các danh mục, nội dung quy trình giải quyết trên Trang thông tin điện tử của

xã để mọi cá nhân, tổ chức nắm được và thực hiện.
4. Đài truyền thanh xã có trách nhiệm thường xuyên tuyên truyền trên hệ

thống truyền thanh của xã về các lĩnh vực và thủ tục hành chính được công khai.

5. Các công chức chuyên môn, Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả có trách

nhiệm, hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính

cho tổ chức, cá nhân theo quy định.
Trên đây là Thông báo Niêm yết công khai và giải quyết thủ tục hành

chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (cấp xã) trên Cổng Dịch vụ

công tỉnh Hải Dương đề nghị các tổ chức, cá nhân và các bộ phận có liên quan

nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
-UBND huyện Bình Giang;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa;
- Các tổ chức có liên quan;

- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

http://dichvucong.haiduong.gov.vn/
http://tanhong.binhgiang.haiduong.gov.vn/

PHỤ LỤC

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến

mức độ 4 (cấp xã) trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương

(Kèm theo Thông báo số 05a/TB-UBND ngày 31/3/2022

của UBND xã Tân Hồng)

DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 4 CẤP XÃ

STT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính/Dịch vụ công

1 1.001699.000.00.00.H23
Thủ tục xác định, xác định lại mức độ khuyết tật và cấp

Giấy xác nhận khuyết tật

2 1.001653.000.00.00.H23 Thủ tục Đổi, cấp lại Giấy xác nhận khuyết tật

3 2.000355.000.00.00.H23
Đăng ký hoạt động đối với cơ sở trợ giúp xã hội dưới 10 đối

tượng có hoàn cảnh khó khăn

4 1.003337.000.00.00.H23 Thủ tục ủy quyền hưởng trợ cấp, phụ cấp ưu đãi

5 2.001382.000.00.00.H23
Thủ tục xác nhận vào đơn đề nghị di chuyển hài cốt liệt sĩ;

đơn đề nghị thăm viếng mộ liệt sĩ

6 1.000132.000.00.00.H23
Thủ tục Quyết định quản lý cai nghiện ma túy tự nguyện tại

gia đình

 DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 4 DÙNG CHUNG CHO CẤP

 CHÍNH QUYỀN

7 1.002305.000.00.00.H23 Thủ tục giải quyết chế độ đối với thân nhân liệt sĩ

8 1.002252.000.00.00.H23
Thủ tục hưởng mai táng phí, trợ cấp một lần khi người có

công với cách mạng từ trần

9 1.002745.000.00.00.H23 Thủ tục bổ sung tình hình thân nhân trong hồ sơ liệt sĩ

10 2.000744.000.00.00.H23 Trợ giúp xã hội khẩn cấp về hỗ trợ chi phí mai táng

	page1
	page2

		2023-01-05T12:55:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!